
1 

Prosinec 2023 

II. ročník IV.vydání 

OBSAH 

Oddělení Terezy Šťovíčkové…….…….str.2 

Oddělení Maryny Pidmalivske……….str.3 

Oddělení Adély Ballon - Mierné……..str.4 

Oddělení Veroniky Bradáčové…….….str.5 

Vánoční díly na zámku…………………..str.6 

Oddělení Elen Soukopové…….………..str.7 

Oddělení Evy Mrázkové………………...str.8 

Oddělení Goitkové/Krištofové….…...str.9 

Oddělení Mirky Jozové………….……..str.10 

Vánoční jarmark…………………………..str.11 

Oddělení Dominiky Grundlerové...str.12 

JumpPark 3.C……………………………….str.13 

Informace…………………………….……..str.14 

Oddělení 2.C 

Vánoční jarmark  

PŘEJEME VESELÉ VÁNOCE 



2 

Oddělení Terezy Šťovíčkové 

Příprava na JARMARK v plném proudu.  
Barvení šišek, pouštění koled nesmí chybět. 
 



3 

Oddělení Maryny Pidmalivske  
Za nepříznivého počasí se ani ve třídě nenudíme. Pouštíme si písničky a 
tancujeme. Hrajeme si se stavebnicí a chlupatým plyšovým kámošem.  
 
Těšíme se na Ježíška a na prázdniny.  



4 

Oddělení Adély Ballon  -  Mierné  

Oddělení 2.C si v kuchyňce upeklo jablka v „županu“. 
Vůně se nesla celou školou. 
Dětem jablíčka moc chutnala a těšíme se až si příště zase něco upečeme.  



5 

Oddělení Veroniky Bradáčové 

Vánoční přáníčko se rozhodlo  vytvořit si oddělení 2.B. 
 



6 

Vánoční dílny na zámku 

12.12. Vánoce na brandýském zámku.  
Prohlídka zámku a zámeckého sklepení. 
Prohlídka zámeckých zahrad (pávi a ovečky). 
Vánoční dílny -  výroba slaměných ozdob. 
Výstava betlémů. 



7 

Oddělení Elen Soukopové 

Pečeme si perníčky, které si ve třídě i pěkné nazdobíme.  

Připojily se k nám i děti ze třídy 3.C, které k nám byly rozděleny.  

Byla to veliká pochoutka.  



8 

Oddělení Evy Mrázkové  

Naši milí prvňáčci se moc těší na sníh a koulování. 

Snaží se ho přivolat výrobou sáněk. 

Doufáme, že se nim to splní a budeme všichni dovádět ve sněhu. 



9 

Oddělení Goitkové/ Krištofové 

Přírodopisná olympiáda ve 3.B 
Odpoledne plné soutěží : kvíz (biotop, etologie,……..) 
Vyprávění o zvířatech s využitím interaktivní tabule. Všechny děti získaly 
krásné odměny ze ZOO Praha. 



10 

Oddělení Mirky Jozové 

Pečení vánočního cukroví.  

Celé oddělení se zapojilo a společně jsme si upekli tradiční cukroví. 



11 

Vánoční jarmark  

Celá školní družina se zapojila do tradičního jarmarku, který se koná na 

půdě školy. 

Každé oddělení vyrobilo několik výrobků, které následně děti prodávaly.   



12 

Oddělení Dominiky Gründlerové 

Oddělení 3.A navštívilo centrum ALBI, kde si děti mohly vyrobit mýdlo. 
Děti si vyrobily i vánoční přáníčko z papíru. 

Všem dětem se to moc povedlo. 
 



13 

JumpPark 3.C 

Oddělení Terezy Šťovíčkové navštívilo JumpPark na Jarové.  

Společně jsme si zahráli několik her a pořádně si zaskákali. 

Využili jsme i lezeckou zeď, která se zde nachází. Nejoblíbenější je stále 

jáma, do které se skáče. 



14 

Oddělení školní družiny 

1.A  Maryna Pidmalivska    - pidmalivska@zsjeseniova.cz  

1.B  Eva Mrázková     - mrazkova@zsjeseniova.cz 

2.A , 4.C  Elen Soukopová     - soukopova@zsjeseniova.cz 

2.B, 3.B Veronika Bradáčová     -bradacova@zsjeseniova.cz 

2.C  Adéla Ballon-Mierná    -  ballon@zsjeseniova.cz 

3.A  Dominika Gründlerová    -gründlerova@zsjeseniova.cz  

3.B  Dana Krištofová  Po -  Út                    - kristofova@zsjeseniova.cz 

 Ema Goitková  St- Pá   -goitkova@zsjeseniova.cz 

3.C,4.C  Tereza Šťovíčková     - stovickova@zsjeseniova.cz  

4.A, C  Miroslava Jozová     - jozova@zsjeseniova.cz 

 

Odchody domů 

Po obědě– vestibul 

13:15 –1.třídy vestibulem 

13:30– 2.třídy vestibulem 

13:45– 3. třídy vestibulem 

14:00 - 4.-5. třídy vestibulem 

 

15:30 vestibulem 

16:00 vestibulem 

16:30 vestibulem 

17:00 vestibulem 

17:30 vestibulem 

 

RANNÍ DRUŽINA 6:30-7:30 

ODPOLEDNÍ DRUŽINA 11:40– 17:30 

Informace 


